
’t heerlijke avondje
komt eraan!

Kwartetten
Woezel en pip, Paarden, Boerderijdieren, Kikker en Dino

Babypop
40 cm. met fl esje en slabber

Schetenjacht
Grappig spel,

werkt op batterijen

RC Focus Drone
met HD camera

6 channels

BloPens Activity Frozen
Geweldig voor de creatieve kinderen

Poppenbuggy
Nijntje

2

€5,99

4

€15,99

5

€19,99

Mikado spel
Een zenuwslopend spel
met vallende knikkers

SINTTOPPER

3 = 23 halen, 2 betalen!keuze uit 5 verschillende!

1

€14,99

van €19,99
voor

3

van €9,99
voor

7

van €17,99
voor

6

€49,95

van €69,95
voor

€7,99

€9,99



2

Daar wordt op
de deur geklopt...

Chicco 
sprekende sleutel

Chicco 
Toby push and go

Chicco 
Apen bowlen

Chicco Rocky de truck  

Chicco 
Turbo crash zwart

Chicco pratende schoolbus 

Nijn knuffel 
denim 60cm
blauw, roze

Basic bunny knuffeldoekje
wit, blauw, roze

Basic Bunny
knuffel

wit, blauw, roze

Basic Bunny muziekdoosje
wit, blauw, roze

Cadeauset PIP Cadeauset WOEZEL 
Vormenhuis 

hout

Hamerbankje
Woezel & Pip

Treinset
Woezel & Pip

Ton met blokken
Woezel & Pip

Knuffel
28 cm Woezel

Knuffel
28 cm Pip

Treinset

6

€9,95

5

€18,95

9

€7,95
8

€8,95

7

€10,95

13

€22,95

17

€15,99

14

€9,95

€10,95

Vrolijke Vriendjes
Jasper & Cabrio

Kijk voor de voorwaarden op www.ch
icc
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Cashback 
op het 2de gekochte Chicco speelgoed !*

van 01/10/2015
t/m 31/12/2015

CashbackCashbackCashbackCashbackCashbackCashback
50

Le
lylylsta

d

5050505050%

CHI_00_0060_Macaron.indd   3 25/06/15   15:00

2

€8,95

1

€16,95

3

€24,99

van €36,95
voor

4

€19,99

van €32,50
voor

10

€27,95

van €39,95
voor

11

€9,95

van €12,95
voor

12

€9,95

van €12,95
voor

15

€11,95

van €14,95
voor

16

€23,95

van €29,95
voor
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Vormenhuis 
hout

Knuffel
28 cm Pip

Toet Toet lanceer en 
racebaan

1

€19,99

Toet Toet lanceer en 
racebaan

Vrolijke ballentoren

3

€35,95

4

€10,95

Mijn eerste stuurtje   

2

€16,95

Rol & Dol kat
Pak het koord en trek me voort! 

5

€22,95

8

€17,50

Zoef Zoef dieren 
Kippenhok

6

€32,95

Zoef Zoef dieren 
Manege

7

€10,95

Zoef Zoef dieren 
Karin Koe & Kalfje

11

€35,95

Toet Toet 
parkeertoren

9

€14,95

Vrolijke Vriendjes
Jasper & Cabrio

10

€14,95

Vrolijke Vriendjes
Kim & Cabrio 

Toet Toet Timo 
tankwagentankwagentankwagen

€
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Leermat op batterijen
Nederlands

56x42cm

Bob Balloon
Nog nooit was ballonnen opblazen zo 

gemakkelijk!

Bromtol
metaal

Vloer puzzels met 
grote stukken

3 verschillende, 58x38,5cm

Baby Kartonboekjes
kartonnen boekjes, 4 verschillende 

10601
LEGO® DUPLO® Vrachtwagen.
2-5 jaar.

10597
Mickey & Minnie Verjaardagsoptocht. 
2-5 jaar.

10586
IJswagen. 
2-5 jaar.

10590
Vliegveld. 
2-5 jaar.

10558
Getallentrein. 
1 1/2-5 jaar.

10616
Mijn eerste speelhuis. 
1 1/2-5 jaar.

10580
LEGO® DUPLO® Deluxe doos
1 1/2-5 jaar.

10593 
Brandweerkazerne.
2-5 jaar.

10593 
Brandweerkazerne.
2-5 jaar.

Mickey & Minnie Verjaardagsoptocht. 
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5

€14,994

€19,99

8

€26,99

7

€19,99

6

€19,99

11

€5,50

Eenden bowlingset 

13

€3,50

Houten knopjespuzzel
30x22,5cm

14

€7,50
12

€4,99

10

€4,50

15

€2,95

9

€5,99

€2,99

1

€49,99

van €64,99
voor

2

€39,99

van €49,99
voor

3

€16,99

van €19,99
voor
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Sinterklaas
kapoentje...

Midi Mandala Disney Frozen
Leuk, honderden mandala’s ontwerpen

Puzzel Frozen
100XXL

Frozen Olaf’s Plaag me niet spel
Probeer Anna, Elza, Sven en Kristoff 

zo snel mogelijk binnen te krijgen
BloPens Frozen

Walt Disney Frozen 
met kalender

Frozen Pocketspel  
Race to the palace
Op naar het ijspaleis!

Disney Frozen 
Vriendschaps armbandjes maken

Play Doh Frozen
compleet met princess Anna en Olaf fi guren Frozen Dr. Bibber

Het bekende spel in Frozen!

Walt Disney Frozen 
stickerboek

10601
LEGO® DUPLO® Vrachtwagen.
2-5 jaar.

10597
Mickey & Minnie Verjaardagsoptocht. 
2-5 jaar.

10586
IJswagen. 
2-5 jaar.

10590
Vliegveld. 
2-5 jaar.

10558
Getallentrein. 
1 1/2-5 jaar.

10616
Mijn eerste speelhuis. 
1 1/2-5 jaar.

10580
LEGO® DUPLO® Deluxe doos
1 1/2-5 jaar.

10593 
Brandweerkazerne.
2-5 jaar.
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1

€22,99

2

€34,99

3

€18,99

4

€14,99

5

€11,99

7

€9,99

8

€8,99

Pennen Frozen Disney
 set à 4 stuks

9

€1,99

Gummen Frozen Disney
set à 4 stuks

10

€1,50

Penetui
Frozen Disney 

15

€1,99
12

€2,99
11

€2,99

Etui Frozen Disney
Potlood-model met

8 kleurpotloden

13

€1,99
Viltstiften

Frozen Disney
pak à 16st. 

14

€2,50

6

€9,99
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Fashion pop
 Je moet zelf de jurk verven

(incl. verf en kwast)

Dierenarts koffer
maak je eigen huisdier weer beter!

41097
Heartlake luchtballon.
6-12 jaar.

41106
Popster Toerbus.
8-12 jaar.

41103
Popster Opnamestudio.
6-12 jaar.

41062
Elsa’s fonkelende ijskasteel.
6-12 jaar.

41075
Het boomhuis van de Elfen.

8-12 jaar.

41073
Naida’s avonturenschip.

7-12 jaar.
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12

€44,99
13

€54,99

9

€14,99

Handwerk koffer
 leuk net als oma handwerken

3

€15,99
2

€6,99

Dokterskoffer gevuld

1

€6,50

4

€9,50

Stylish buigbare tienerpop
2 verschillende 

5

€7,99

Tienerpop 
travel girl 

7

€5,95

Elfje, trek aan het 
koordje en ik beweeg!

6

€15,99

8

€49,99

van €64,99
voor

10

€24,99

van €32,99
voor

11

€24,99

van €32,99
voor
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Fashion Paarden 
muziekdoos in hartvorm

Kassa werkt op batterijen
22 delig

Fashion Paarden 
stationaryset 

Pop 35cm met geluid
soft body, op batterijen

Ruiter teenerpop
9 delig

Poppen manege speelset
 24 delig

Theeset, theepot met 
licht en geluid 

Thee Servies porselein
 Cupcakes in koffer

41097
Heartlake luchtballon.
6-12 jaar.

41106
Popster Toerbus.
8-12 jaar.

41103
Popster Opnamestudio.
6-12 jaar.

41062
Elsa’s fonkelende ijskasteel.
6-12 jaar.

41075
Het boomhuis van de Elfen.

8-12 jaar.

41073
Naida’s avonturenschip.

7-12 jaar.
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11

€6,99

12

€7,95

Thee Servies porselein
Liefheersbeestje in koffer met tafelkleed

14

€12,9513

€12,95

9

€6,50

1

€19,99

3

€12,95

2

€18,95

4

€18,99

5

€8,99
6

€3,95

7

€2,95

10

€11,99

8

€1,99

Wie zoet is...

Strijkplank met strijkbout
met licht, op batterijen

Lipgloss in Yphone
  3 verschillende

Bezem hard
rood, 49cm

Bezem zacht 
zwart, 49cm

Pinautomaat met accessoires
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Gezellig
pakjesavond...

Set 6 potjes Neon plakkaatverf

Strijkkralendoos ZOO Dierentuin
met 3200 kralen

ABC stempeldoos

Paarden Mega Box
3 in 1, Strijkkralen, gips gieten en borduren

Dino gips gieten
en daarna schilderen maar

Doh Vincy Spiegelset
met 4 kleuren verf

Funmais Piratenschip  

Leuke strijkkralendoos 3D
Prinses

Mandale stempeldoos

Gips gieten 
kat en hond

Play Doh ijsjes speelset
 IJsjes maken blijft altijd leuk! Wil je een bakje of hoorntje?

Doh Vincy Juwelenboom versieren
met 4 kleuren verf. 

Laat zien hoe creatief je bent!

1

€7,95
2

€9,99
3

€14,99

4

€12,99

5

€6,99

6

€9,99

7

€14,99

8

€10,99

9

€10,99

12

€18,99

11

€19,99

10

€16,99
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Play Doh ijsjes speelset
 IJsjes maken blijft altijd leuk! Wil je een bakje of hoorntje?

Kleurboek
64 pagina’s

Maak je eigen spijkertasje/ 
vriendschaps armbandje

2 verschillende

Armbanden glow in the dark BFF
2 verschillende

Vingerverf
5dlg. x 80 ml

Glinster nagel art 

Luxe kralen juwelendoos

Leuke frobeldoosjes
4 verschillende

Air Brush markers

1

€12,50

Kralenset Funky
met houten kralen

2

€9,95
3

€1,50

5

€3,99

4

€6,99

7

€2,50

11

€5,99

8

€7,99

Leuke hobbydoos  
Glinster tattoo en body art 

9

€6,99

Kleiset
5x140 gram potjes

13

€3,99

6

€4,99

Giet je eigen cupcake magneet 

12

€4,99 14

€2,50

Pot klei staven

Doos 8 jumbo 
potloden met slijper

10

€2,50
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Voetbal Kappa

Ballenpomp

Dinosaurus doos
Zelf uithakken

8

€2,99

Alles gekregen 
van die lieve Sint...

12

€99,95

Tafeltennistafel opklapbaar
150x67x69 incl. TT set

7

€17,50

Dartbord Michael van Gerwen
fl ocked 2cm

6

€14,95

11

€15,95

Houten sjoelbak
122cm

5

€7,95

10

€3,95

Hockeybal multi color
vlam 68mm

9

€6,50

1

€9,95

Dinosaurusset in box 
Dragon century

4

€3,50

Dinosaurus in vensterdoos
6 verschillende  +/- 15 cm

2

€5,99

3

€7,99

Racetrack Looping 
120cm, incl. 1 car

Hockeystick
 33” geel

Bokszak met
bokshandschoenen

Dino in open doos
6 verschillende  +/- 25 cm



Vrachtauto oplegger 
50cm, met 6 auto’s 

11

Traktor met 
aanhanger

31cm, metaal met 
plastic, 4 verschillende 

Nerf Elite Sharpfi re
Deze blaster is een 3 in 1 krachtpatser

Duracell Simply AAA
blister a 4stuks

Set met 2 Boxballen

Mooie Werkbank
54 delig, 68x44x32cm

Vrachtauto
30cm, bebakingswagen met licht

Science X  Maxi 
De auto van de toekomst!

Maak zelf je elektr. auto met zonne-energie

Gitaar 
60cm

Mega Trix 
goocheldoosje

Alles gekregen 
van die lieve Sint... 1

€32,99

2

€22,99

RC Politie helicopter
3 channels

RC Dirt Racer jeep, monster truck

4

€29,95

5

€29,95

3

€1,50

6

€13,50

10

€5,99

Traktor met aanhanger
40cm, Plastic, 2 verschillende

7

€7,50

R.C. Retro busje met licht
3 verschillende 

8

€9,95

11

€10,95

Racetrack Looping 
120cm, incl. 1 car

9

€9,95
16

€24,99

12

€4,99

15

€2,50

13

€2,99

Duracell Simply AA
blister a 4 stuks

14

€2,99
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60073
Dienstwagen.
5-12 jaar.

60066
Moeraspolitie startset.
5-12 jaar.

60084
Racemotor transport.
5-12 jaar.

60004
Brandweerkazerne.
6-12 jaar.

31036
Speelgoedwinkel en Supermarkt.
8-12 jaar.

31024
Machtige Motoren.
8-12 jaar.

31027
Blauwe racer.
6-12 jaar.

31033
Autotransport.
7-12 jaar.

60067
Helikopter
achtervolging.
5-12 jaar.

60079
Trainingsvliegtuig Transport.

5-12 jaar.

42026
Black Champion Racewagen.
7-14 jaar.

42033
7-14 jaar.

42040
Brandblus Vliegtuig.
9-16 jaar.

70739
Airjitzu Kai Flyer.
6-14 jaar.

70734
De draak van 
Meester Wu.
8-14 jaar.

70730
Ketting Voertuig Hinderlaag
8-14 jaar.

75099
Rey’s Speeder™
7-12 jaar.

75080
AAT™.
7-12 jaar.

75078
Imperial Troop Transport.
6-12 jaar.

70754
ElectroMech
8-14 jaar.

LEGO, the LEGO logo and NINJAGO are trademarks of the LEGO Group. ©2015 The LEGO Group. 760
© & ™ Lucasfi lm Ltd.

1

€19,99

4

€9,99

3

€19,99

9

€5,99
10

€19,99
8

€32,9912

2

€44,99

van €54,99
voor

5

€29,99

van €32,99
voor

6

€69,99

van €79,99
voor

7

€34,99

van €39,95
voor
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60073
Dienstwagen.
5-12 jaar.

60066
Moeraspolitie startset.
5-12 jaar.

60084
Racemotor transport.
5-12 jaar.

60004
Brandweerkazerne.
6-12 jaar.

31036
Speelgoedwinkel en Supermarkt.
8-12 jaar.

31024
Machtige Motoren.
8-12 jaar.

31027
Blauwe racer.
6-12 jaar.

31033
Autotransport.
7-12 jaar.

60067
Helikopter
achtervolging.
5-12 jaar.

60079
Trainingsvliegtuig Transport.

5-12 jaar.

42026
Black Champion Racewagen.
7-14 jaar.

42033
7-14 jaar.

42040
Brandblus Vliegtuig.
9-16 jaar.

70739
Airjitzu Kai Flyer.
6-14 jaar.

70734
De draak van 
Meester Wu.
8-14 jaar.

70730
Ketting Voertuig Hinderlaag
8-14 jaar.

75099
Rey’s Speeder™
7-12 jaar.

75080
AAT™.
7-12 jaar.

75078
Imperial Troop Transport.
6-12 jaar.

70754
ElectroMech
8-14 jaar.

LEGO, the LEGO logo and NINJAGO are trademarks of the LEGO Group. ©2015 The LEGO Group. 760
© & ™ Lucasfi lm Ltd.

6

€9,99

5

€14,99

1

€14,99

2

€29,99

10

€54,99

9

€19,99

8

€19,99

13

3

€24,99

van €29,99
voor

4

€39,99

van €49,99
voor

7

€27,99

van €32,99
voor

Racewagen recordracer
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Zie de maan schijnt 
door de bomen...

Tiptoi Starterset spel - Mijn lichaam.
Met deze starterset met stift

direct klaar om de wereld te ontdekken

Monopoly Junior
Leer op de leukste manier

geld verdienen  

Levensweg Junior
Kies je eigen avontuur

in het grappige snelle spel!   

Monopoly 80e verjaardag editie
Een prachtig historisch spel met unieke pionnen

Aladins vliegend tapijt
 Leg om de beurt een 
voorwerp op het tapijt. 

Pas op dat het tapijt niet 
te zwaar wordt, waardoor 

hij naar beneden valt! 

Wie is het?
 Het klassieke spel. Stel de goede 

vragen en ontdek als eerste wie het is! Cluedo Junior
 Los het raadsel van

de chocolade taart op!    

Spel La Cucaracha Loop
Gooi de dobbelsteen... Weggeschoven 
of veilig? en zo snel mogelijk doorlopen!

3D puzzel 
Vrijheidsbeeld

108 stukjes

3D puzzel 
Eiffeltoren

Night Edition, 216 stukjes

Kakel spektakel
Heel leuk gebarenspel 

met een rubber kip. 
Dat is echt lachen!  

Puzzel That’s Life
Grappige puzzels, 1000stuks, 6 verschillende

The Big Picture
Speel thuis voor een miljoen!

Bekend van TV 

8

€25,99

4

€44,99

12

€5,99

13

€19,99

11

€17,99

10

€39,999

€25,99

Tiptoi Dieren boederijset

5

€32,99

6

€26,99 7

€25,99

1

€34,99

2

€24,99 3

€32,99

NIEUW!

Poepie Knor 
Grappig bordspel waarbij de spelers hun varken 

moeten redden uit het modderbad!    
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Zie de maan schijnt 
door de bomen...

Aladins vliegend tapijt
 Leg om de beurt een 
voorwerp op het tapijt. 

Pas op dat het tapijt niet 
te zwaar wordt, waardoor 

hij naar beneden valt! 

Mens erger je niet spel! 
Wie kent het niet? 

Party & Co.
Original   

Een doldwaas spel en geheid een
succesnummer op feestjes en spelavonden.

Woezel en Pip 
Verstoppertje spelen  

Nijntje stoelendans 
Leuk nieuw spel 
voor de kleintjes!  

De Tijdbom Actiespel!
Wring jezelf in allerlei bochten en stop de bom! 

The Big Picture
Speel thuis voor een miljoen!

Bekend van TV 

Mens erger je niet 
Keezen (Pesten) 

Keezen speel je met kaarten i.p.v.met een 
dobbelsteen. Breng 4 pionnen als  eerste thuis.
4 tot 6 spelers met een dubbelzijdig speelbord.  

Party & Co. Junior 
voor kinderen van 
8 tot 13 jaar, met

560 leuke opdrachten 
en vragen. 

Een geinig origineel en 
vermakelijk spel! 

Bumba 
verstoppertje spelen   

Het Poepspel
Nieuw, echt leuk voor 

kids!       

Ik hou van Holland 
bordspel   

Raak je Pizza spel    

Bumba 
verstoppertje spelen

15

Raak je Pizza spel    

€25,99

1

€21,99

2

€26,99
3

€29,99

6

€15,99

5

€21,994

€14,99

7

€24,99
8

€19,99

9

€15,99

12

€29,99

10

€14,99

11

€24,99

13

€15,99
14

€6,99

Poepie Knor 
Grappig bordspel waarbij de spelers hun varken 

moeten redden uit het modderbad!    

Knibbel
Knabbel knuisje

Een spannend spel 
voor kinderen, 
net als in het 

sprookje snoepgoed 
verzamelen   



Expres 2015. Prijs- en modelwijzigingen, druk en zetfouten voorbehouden. Leverbaar zolang de voorraad strekt.
Auteursrechten voorbehouden, nadruk verboden.

Boek Sinterklaas en 
de koppige ezel  

Digi Birds in kooi   

Ballon Sinterklaas
kleurblok    

Beertje
8cm met licht 

Digi Birds single 

7

€5,99

11

€1,50

Led glow stick
 8 verschillende mogelijkheden

6

€1,50

15

€2,99

Leuke prinses muiltjes 

13

€3,50

9

€1,50

Stempelstiften op blisterkaart 

12

€4,95

14

€9,99

BLOpens blaster 
Blaas door de Blopens en creëer

de leukste figuren! 

10

€1,50

Kaart strijkkralen 
met 2 grondplaatjes

8

€1,25

Plastic geduldspel 
Labyrint 

1

€13,50

Mooie prinsessenkoets
met paard 

Spaarpot blik met 
€ teller 

Pinbalspel
met licht en geluid

Doos met
450 gram

Magisch zand
en 2 zandkasteel-

vormen 

2

€7,99

van €10,99
voor

3

€10,99

van €15,99
voor

4

€2,95 

van €4,95
voor

5

€2,95

van €4,50
voor


